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Potrivit prevederilor articolului unic din Hotararea Guvernului nr.36/2016 privind 
repartizarea pe judeţe si municipiul Bucureşti a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adaugata 
pentru finanţarea drepturilor stabilite de Legea nr.248/2015 privind stimularea participării in 
invatamantul preşcolar al copiilor provenind din familii defavorizate, pe anul 2016, din sumele 
rezervate prevăzute la poziţia 43 din anexa nr.5 la Legea bugetului de stat pe anul 2016, 
nr.339/2015, se repartizează in trimestrul I a.c., conform tabelului , pentru finanţarea acordării in 
anul 2016 a stimulentului educaţional, sub forma de tichete sociale.

mii lei
Nr.crt. Denumirea indicatorilor 2016

0 1 2
1. Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 

pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul comunelor, oraşelor si municipiilor, din 
care, pentru:
- Finanţarea acordării stimulentului educaţional, 
sub forma de tichete sociale pentru grădiniţă /9
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S U M E
defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru bugetele locale pe anul 2016, cu repartizare pe trimestre

COMUNA IZBICENI
LEGEA NR.339/2015 

0 
0

mii lei
Denumirea indicatorilor 2006 din care:

trim.l trim.ll trim.lll trim.IV
0 1 2 3 4 5

2. SUME DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA ADAUGATA PENTRU FINANŢAREA CHELTUIELILOR 
DESCENTRALIZATE LA NIVELUL COMUNELOR, ORAŞELOR, MUNICIPIILOR (11.02.02) - TOTAL, 
din care pentru: 2.035 566 571 583 315
2.1 finanţarea de baza a unităţilor de invatamant preuniversitar de stat, din care: 1.433 364 400 415 254

2.1.1 salarii, sporuri, indemnizaţii si alte drepturi salariate in bani stabilite prin lege, precum si 
contribuţiile aferente acestora; 1.290 344 376 362 208

2.1.2 cheltuieli prevăzute la art.104 alin. 2 lit. b)-d) din Legea educaţiei naţionale nr.1 / 2011 143 20 24 53 46
2.2 finanţarea acordării stimulentului educaţional, sub forma de tichete sociale pentru grădiniţă 19 19 0 0 0
2.3 finanţarea drepturilor asistenţilor personali ai persoanelor cu handicap grav sau indemnizaţiile 

lunare ale persoanelor cu handicap grav 571 182 171 168 50
2.4 alte cheltuieli descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor si municipiilor 12 1 0 0 11

3. SUME DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA ADAUGATA PENTRU DRUMURI (11.02.05) 0 0 0 0 0
4. SUME DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA ADAUGATA PENTRU ECHILIBRAREA BUGETELOR 

LOCALE (11.02.06) - TOTAL, din care pentru: 858,58 414,58 168,00 127,00 149,00
4.1 sume ce se repatizeaza pe unitati administrativ - teritoriale potrivit prevederilor art.4 alin.(2)-(4) 

din Legea bugetului de stat pe anul 2016 421,00 299,00 58,00 17,00 47,00
4.2 sume pentru achitarea ratelor aferente imprumuturilor contractate din venituri din privatizare, 

potrivit prevederilor Ordonanţei de urgenta a Guvernului nr.51/2010 si Ordonanţei de urgenta 
a Guvernului nr.3/2013, din care, pentru: 437,58 115,58 110,00 110,00 102,00
4.2.1 rate imprumut contractat in baza OUG nr.51/2010 0,00
4.2.2 rate imprumut contractat in baza OUG nr.3/2013 437,58 115,58 110,00 110,00 102,00

TOTAL (2+3+4) 2.893,58 980,58 739,00 710,00 464,00

Serviciul sinteza şi asistenta elaborării 
şi execuţiei bugetelor locale

)

!
Şef serviciu,



REFERAT

BUGETULUI LOCAL DE VENITURI SI CHELTUIELI PE ANUL 2016

Se rectifica bugetul local de venituri si cheltuieli al Comunei Izbiceni pe anul 
2016 conform HG NR.36/2016 ,LG.248/2015 SI fisei nr. 1387/18.02/2016 de la 

Direcţia Generala a Finanţelor Pubice Craiova cu suma de 19.000 lei

LA Venituri :

la cap. 11.02.02 -------------------------------------------  +19.000 lei TRIM.I

La Cheltuieli:

La cap.65.02.50 -------------------------------------------------- +19.000 lei TRIM I



Romania 
Judeţul Olt 
Comuna Izbiceni

A. INTEGRAL DE LA BUGET PE 2016

Formular 11/1
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Cod
Indicator

Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Buget
iniţial

Influenta 
+ / -

Buget
rectificat

din care credite 
bugetare destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECŢIUNE DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 4,562.58 19.00 4,581.58 1,411.58 1,422.00 1,031.00 717.00

499002 MENITURI PROPRII 1,648.00 0.00 1,648.00 420.00 674.00 314.00 240.00

000202 I. VENITURI CURENTE 4,522.58 19.00 4,541.58 1,400.58 1,413.00 1,024.00 704.00

000302 4. VENITURI FISCALE 4,312.58 19.00 4,331.58 1,345.58 1,359.00 971.00 656.00

000402 41. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL 819.00 0.00 819.00 207.00 392.00 135.00 85.00

000602 41.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE 819.00 0.00 819.00 207.00 392.00 135.00 85.00

0302 Impozit pe venit 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din 
patrimoniul personal 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

0402 3ote si sume defalcate din impozitul pe venit 812.00 0.00 812.00 205.00 390.00 133.00 84.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 337.00 0.00 337.00 85.00 146.00 40.00 66.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 475.00 0.00 475.00 120.00 244.00 93.00 18.00

000902 43. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 364.00 0.00 364.00 93.00 133.00 91.00 47.00

0702 mpozite si taxe pe proprietate 364.00 0.00 364.00 93.00 133.00 91.00 47.00

070201 Impozit si taxa pe clădiri 101.00 0.00 101.00 26.00 26.00 25.00 24.00

07020101 Impozit pe clădiri de la persoane fizice 67.00 0.00 67.00 17.00 17.00 17.00 16.00

07020102 Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 34.00 0.00 34.00 9.00 9.00 8.00 8.00

070202 Impozit si taxa pe teren 263.00 0.00 263.00 67.00 107.00 66.00 23.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 106.00 0.00 106.00 27.00 47.00 27.00 5.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 22.00 0.00 22.00 6.00 6.00 5.00 5.00
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Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Buget
iniţial
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+ / -

Buget
rectificat

din care credite 
bugetare destinate 

stingerii plaţilor 
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Trim I Trim II Trim III Trim IV

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 135.00 0.00 135.00 34.00 54.00 34.00 13.00

001002 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 3,083.58 19.00 3,102.58 1,033.58 822.00 733.00 514.00

1102 Sume defalcate din TVA 2,874.58 19.00 2,893.58 980.58 739.00 710.00 464.00

110202
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucureşti

2,016.00 19.00 2,035.00 566.00 571.00 583.00 315.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 858.58 0.00 858.58 414.58 168.00 127.00 149.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe 
fesfasurarea de activitati 209.00 0.00 209.00 53.00 83.00 23.00 50.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 209.00 0.00 209.00 53.00 83.00 23.00 50.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice 190.00 0.00 190.00 48.00 78.00 18.00 46.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice 19.00 0.00 19.00 5.00 5.00 5.00 4.00

001102 46. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 46.00 0.00 46.00 12.00 12.00 12.00 10.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 46.00 0.00 46.00 12.00 12.00 12.00 10.00

180250 Alte impozite si taxe 46.00 0.00 46.00 12.00 12.00 12.00 10.00

001202 ' C. VENITURI NEFISCALE 210.00 0.00 210.00 55.00 54.00 53.00 48.00

001302 31. VENITURI DIN PROPRIETATE 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00

3002 Menituri din proprietate 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6 00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile publice 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00

001402 32. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 183.00 0.00 183.00 48.00 47.00 46.00 42.00

3402 i/enituri din taxe administrative, eliberări permise 77.00 0.00 77.00 20.00 20.00 20.00 17.00

340202 Taxe extrajudiciare de timbru 77.00 0.00 77.00 20.00 20.00 20.00 17.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscări 75.00 0.00 75.00 20.00 19.00 18.00 18.00

350201 Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale 75.00 0.00 75.00 20.00 19.00 18.00 18.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de 
specialitate 75.00 0.00 75.00 20.00 19.00 18.00 18.00

3602 Diverse venituri 31.00 0.00 31.00 8.00 8.00 8.00 7.00

360250 Alte venituri 31.00 0.00 31.00 8.00 8.00 8.00 7.00
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370203 Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) -379.00 0.00 -379.00 -159.00 -220.00 0.00 0.00

370204 Varsaminte din secţiunea de funcţionare 379.00 0.00 379.00 159.00 220.00 0.00 0.00

001702 IV SUBVENŢII 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

001802 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

4202 Subvenţii de la bugetul de stat 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

002002 B. Curente 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

420234 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu 
lemne, cărbuni, combustibili petrolieri 7.00 0.00 7.00 0.00 1.00 0.00 6.00

420241 Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 33.00 0.00 33.00 11.00 8.00 7.00 7.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 4,594.58 19.00 4,613.58 0.00 1,443.58 1,422.00 1,031.00 717.00

01 CHELTUIELI CURENTE 3,746.00 19.00 3,765.00 0.00 1,137.00 1,092.00 921.00 615.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,658.00 0.00 2,658.00 0 00 727.00 783.00 704.00 444.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 864.00 0.00 864.00 0.00 315.00 252.00 167.00 130.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 194.00 19.00 213.00 0.00 86.00 48.00 47.00 •32.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.00 0.00 30.00 0.00 9.00 9.00 3.00 9.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 411.00 0.00 411.00 0.00 191.00 220.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 411.00 0.00 411.00 0.00 191.00 220.00 0.00 0.00

79 OPERAŢIUNI FINANCIARE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

81 TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

5002 3artea l-a Servicii publice generale 882.00 0.00 882.00 0.00 259.00 291.00 174.00 158.00

5102 Autoritati publice si acţiuni externe 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

01 CHELTUIELI CURENTE 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 604.00 0.00 604.00 0.00 160.00 157.00 147.00 140.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 218.00 0.00 218.00 0.00 98.00 75.00 27.00 18.00

510201 Autoritati executive si legislative 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

51020103 Autoritati executive 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

5402 Alte servicii publice generale 60.00 0.00 60.00 0.00 1.00 59.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 60.00 0.00 60.00 0.00 1.00 59.00 0.00 0.00
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10 riTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.00 0.00 10.00 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00

540250 Alte servicii publice generale 60.00 0.00 60.00 0.00 1.00 59.00 0.00 0.00

5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranţa Naţionala 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

6102 Ordine publica si siguranţa naţionala 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

01 CHELTUIELI CURENTE 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43.00 0.00 43.00 0.00 12.00 12.00 11.00 8.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 25.00 0.00 25.00 0.00 11.00 6.00 5.00 3.00

610205 Protecţie civila si protecţia contra incendiilor 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 2,747.00 19.00 2,766.00 0.00 794.00 928.00 653.00 391.00

6502 Invatamant 1,483.00 19.00 1,502.00 0.00 404.00 413.00 418.00 267.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,483.00 19.00 1,502.00 0.00 404.00 413.00 418.00 267.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,290.00 0.00 1,290.00 0.00 344.00 376.00 362.00 208.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 163.00 0.00 163.00 0.00 32.00 28.00 53.00 50.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA •0.00 19.00 19.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.00 0.00 30.00 0.00 9.00 9.00 3.00 9.00

650203 Invatamant preşcolar si primar 585.00 0.00 585.00 0.00 175.00 174.00 174.00 62.00

65020301 Invatamant preşcolar 246.00 0.00 246.00 0.00 73.00 68.00 68.00 37.00

65020302 Invatamant primar 339.00 0.00 339.00 0.00 102.00 106.00 106.00 25.00

650204 Invatamant secundar 898.00 0.00 898.00 0.00 210.00 239.00 244.00 205.00

65020401 Invatamant secundar inferior 898.00 0.00 898.00 0.00 210.00 239.00 244.00 205.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 0.00 19.00 19.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00

6602 Sanatate 274.00 0.00 274.00 0.00 52.00 208.00 7.00 7.00

01 CHELTUIELI CURENTE 33.00 0.00 33.00 0.00 11.00 8.00 7.00 7.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 33.00 0.00 33.00 0.00 11.00 8.00 7.00 7.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 241.00 0.00 241.00 0.00 41.00 200.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 241.00 0.00 241.00 0.00 41.00 200.00 0.00 0.00

660208 Servicii de sanatate publica 274.00 0.00 274.00 0.00 52.00 208.00 7.00 7.00

6702 Cultura, recreere si religie 364.00 0.00 364.00 0.00 139.00 117.00 58.00 50.00
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Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Buget
iniţial

Influenta 
+ / -

Buget
rectificat

din care credite 
bugetare destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8

01 CHELTUIELI CURENTE 331.00 0.00 331.00 0.00 126.00 97.00 58.00 50.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 155.00 0.00 155.00 0.00 47.00 38.00 38.00 32.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 176.00 0.00 176.00 0.00 79.00 59.00 20.00 18.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 33.00 0.00 33.00 0.00 13.00 20.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 33.00 0.00 33.00 0.00 13.00 20.00 0.00 0.00

670203 Servicii culturale 270.00 0.00 270.00 0.00 105.00 79.00 45.00 41.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 40.00 0.00 40.00 0.00 19.00 8.00 7.00 6.00

67020303 Muzee 42.00 0.00 42.00 0.00 20.00 8.00 8.00 6.00

67020307 Cămine culturale 188.00 0.00 188.00 0.00 66.00 63.00 30.00 29.00

670205 Servicii recreative si sportive 88.00 0.00 88.00 0.00 31.00 35.00 13.00 9.00

67020501 Sport 88.00 0.00 88.00 0.00 31.00 35.00 13.00 9.00

670250 Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 6.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00

6802 Asigurări si asistenta sociala 626.00 0.00 626.00 0.00 199.00 190.00 170.00 67.00

01 CHELTUIELI CURENTE 626.00 0.00 626.00 0.00 199.00 190.00 170.00 67.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 416.00 0.00 416.00 0.00 132.00 126.00 123.00 35.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 16.00 0.00 16.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 194.00 0.00 194.00 0.00 67.00 48.00 47.00 32.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi 587.00 0.00 587.00 0.00 182.00 187.00 168.00 50.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 587.00 0.00 587.00 0.00 182.00 187.00 168.00 50.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 19.00 0.00 19.00 0.00 1.00 1.00 0.00 17.00

68021501 Ajutor social 19.00 0.00 19.00 0.00 1.00 1.00 0.00 17.00

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale 20.00 0.00 20.00 0.00 16.00 2.00 2.00 0.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 20.00 0.00 20.00 0.00 16.00 2.00 2.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinţe, Mediu si Ape 821.58 0.00 821.58 0.00 327.58 169.00 168.00 157.00

7002 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica 214.00 0.00 214.00 0.00 142.00 22.00 20.00 30.00

01 CHELTUIELI CURENTE 114.00 0.00 114.00 0.00 42.00 22.00 20.00 30.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 114.00 0.00 114.00 0.00 42.00 22.00 20.00 30.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00
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700206 Iluminat public si electrificări rurale 114.00 0.00 114.00 0.00 42.00 22.00 20.00 30.00

700250 Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

7402 Protecţia mediului 607.58 0.00 607.58 0.00 185.58 147.00 148.00 127.00

01 CHELTUIELI CURENTE 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 37.00 38.00 25.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 67.00 0.00 67.00 0.00 21.00 16.00 16.00 14.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.00 0.00 68.00 0.00 14.00 21.00 22.00 11.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

79 OPERAŢIUNI FINANCIARE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

81 TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

740205 Salubritate si gestiunea deşeurilor 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 37.00 38.00 25.00

74020501 Salubritate 127.00 0.00 127.00 0.00 33.00 35.00 36.00 23.00

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deşeurilor 8.00 0.00 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 472.58 0.00 472.58 0.00 150.58 110.00 110.00 102.00

7902 3artea a V-a Acţiuni economice 76.00 ■ 0.00 76.00 0.00 40.00 16.00 20.00 0.00

8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

830203 Agricultura 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

8402 Transporturi 23.00 0.00 23.00 0.00 20.00 3.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 21.00 0.00 21.00 0.00 18.00 3.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21.00 0.00 21.00 0.00 18.00 3.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

840203 Transport rutier 23.00 0.00 23.00 0.00 20.00 3.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 23.00 0.00 23.00 0.00 20.00 3.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -32.00 0.00 -32.00 0.00 -32.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 Excedentul secţiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 0.00 0.00

990296 Deficitul secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul secţiunii de dezvoltare 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 0.00 0.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE

000102 TOTAL VENITURI 4,183.58 19.00 4,202.58 1,252.58 1,202.00 1,031.00 717.00

499002 VENITURI PROPRII 1,648.00 0.00 1,648.00 420.00 674.00 314.00 240.00

000202 I. VENITURI CURENTE 4,143.58 19.00 4,162.58 1,241.58 1,193.00 1,024.00 704.00

000302 A. VENITURI FISCALE 4,312.58 19.00 4,331.58 1,345.58 1,359.00 971.00 656.00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL 819.00 0.00 819.00 207.00 392.00 135.00 85.00

000602 A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE 819.00 0.00 819.00 207.00 392.00 135.00 85.00

0302 Impozit pe venit 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din 
patrimoniul personal 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 812.00 0.00 812.00 205.00 390.00 133.00 84.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 337.00 0.00 337.00 85.00 146.00 40.00 66.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 475.00 0.00 475.00 120.00 244.00 93.00 18.00

000902 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 364.00 0.00 364.00 93.00 133.00 91.00 47.00

0702 Impozite si taxe pe proprietate 364.00 0.00 364.00 93.00 133.00 91.00 47.00

070201 Impozit si taxa pe clădiri 101.00 0.00 101.00 26.00 26.00 25.00 24.00

07020101 Impozit pe clădiri de la persoane fizice 67.00 0.00 67.00 17.00 17.00 17.00 16.00

07020102 Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 34.00 0.00 34.00 9.00 9.00 8.00 8.00

070202 Impozit si taxa pe teren 263.00 0.00 263.00 67.00 107.00 66.00 23.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 106.00 0.00 106.00 27.00 47.00 27.00 5.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 22.00 0.00 22.00 6.00 6.00 5.00 5.00
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07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 135.00 0.00 135.00 34.00 54.00 34.00 13.00

001002 A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 3,083.58 19.00 3,102.58 1,033.58 822.00 733.00 514.00

1102 Sume defalcate din TVA 2,874.58 19.00 2,893.58 980.58 739.00 710.00 464.00

110202
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate ia nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucureşti

2,016.00 19.00 2,035.00 566.00 571.00 583.00 315.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 858.58 0.00 858.58 414.58 168.00 127.00 149.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati 209.00 0.00 209.00 53.00 83.00 23.00 50.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 209.00 0.00 209.00 53.00 83.00 23.00 50.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice 190.00 0.00 190.00 48 00 78.00 18.00 46.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice 19.00 0.00 19.00 5.00 5.00 5.00 4.00

001102 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 46.00 0.00 46.00 12.00 12.00 12.00 10.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 46.00 0.00 46.00 12.00 12.00 12.00 10 00

180250 Alte impozite si taxe 46.00 0.00 46.00 12.00 12.00 12.00 10.00

001202 C. VENITURI NEFISCALE -169.00 0.00 -169.00 -104.00 -166.00 53.00 48.00

001302 CI. VENITURI DIN PROPRIETATE 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00

3002 Menituri din proprietate 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile publice 27.00 0.00 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII -196.00 0.00 -196.00 -111.00 -173.00 46.00 42.00

3402 Venituri din taxe administrative, eliberări permise 77.00 0.00 77.00 20.00 20.00 20.00 17.00

340202 Taxe extrajudiciare de timbru 77.00 0.00 77.00 20.00 20.00 20.00 17.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscări 75.00 0.00 75.00 20.00 19.00 18.00 18.00

350201 Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale 75.00 0.00 75.00 20.00 19.00 18.00 18.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de 
specialitate 75.00 0.00 75.00 20.00 19.00 18.00 18.00

3602 Diverse venituri 31.00 0.00 31.00 8.00 8.00 8.00 7.00

360250 Alte venituri 31.00 0.00 31.00 8.00 8.00 8.00 7.00

3702 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile -379.00 0.00 -379.00 -159.00 -220.00 0.00 0.00
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370203 Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) -379.00 0.00 -379.00 -159.00 -220.00 0.00 0.00

001702 IV. SUBVENŢII 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

001802 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

4202 Subvenţii de la bugetul de stat 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

002002 3. Curente 40.00 0.00 40.00 11.00 9.00 7.00 13.00

420234 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu 
lemne, cărbuni, combustibili petrolieri 7.00 0.00 7.00 0.00 1.00 0.00 6.00

420241 Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 33.00 0.00 33.00 11.00 8.00 7.00 7.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 4,183.58 19.00 4,202.58 0.00 1,252.58 1,202.00 1,031.00 717.00

01 CHELTUIELI CURENTE 3,746.00 19.00 3,765.00 0.00 1,137.00 1,092.00 921.00 615.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,658.00 0.00 2,658.00 0.00 727.00 783.00 704.00 444.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 864.00 0.00 864.00 0.00 315.00 252.00 167.00 130.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 194.00 19.00 213.00 0.00 86.00 48.00 47.00 32.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.00 0.00 30.00 0.00 ' 9.00 9.00 3.00 9.00

79 OPERAŢIUNI FINANCIARE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

81 TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

5002 Partea l-a Servicii publice generale 882.00 0.00 882.00 0.00 259.00 291.00 174.00 158.00

5102 Autoritati publice si acţiuni externe 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

01 CHELTUIELI CURENTE 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 604.00 0.00 604.00 0.00 160.00 157.00 147.00 140.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 218.00 0.00 218.00 0.00 98.00 75.00 27.00 18.00

510201 Autoritati executive si legislative 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

51020103 Autoritati executive 822.00 0.00 822.00 0.00 258.00 232.00 174.00 158.00

5402 Alte servicii publice generale 60.00 0.00 60.00 0.00 1.00 59.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 60.00 0.00 60.00 0.00 1.00 59.00 0.00 0.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.00 0.00 10.00 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00

540250 Alte servicii publice generale 60.00 0.00 60.00 0.00 1.00 59.00 0.00 0.00
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5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranţa Naţionala 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

6102 Ordine publica si siguranţa naţionala 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

01 CHELTUIELI CURENTE 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43.00 0.00 43.00 0.00 12.00 12.00 11.00 8.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 25.00 0.00 25.00 0.00 11.00 6.00 5.00 3.00

610205 Protecţie civila si protecţia contra incendiilor 68.00 0.00 68.00 0.00 23.00 18.00 16.00 11.00

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 2,473.00 19.00 2,492.00 0.00 740.00 708.00 653.00 391.00

6502 Invatamant 1,483.00 19.00 1,502.00 0.00 404.00 413.00 418.00 267.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,483.00 19.00 1,502.00 0.00 404.00 413.00 418.00 267.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,290.00 0.00 1,290.00 0.00 344.00 376.00 362.00 208.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 163.00 0.00 163.00 0.00 32.00 28.00 53.00 50.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 0.00 19.00 19.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.00 0.00 30.00 0.00 9.00 9.00 3.00 9.00

650203 Invatamant preşcolar si primar 585.00 0.00 585.00 0.00 175.00 174.00 174.00 62.00

65020301 Invatamant preşcolar 246.00 0.00 246.00 0.00 73.00 68.00 68.00 • 37.00

65020302 Invatamant primar 339.00 0.00 339.00 0.00 102.00 106.00 106.00 25.00

650204 Invatamant secundar 898.00 0.00 898.00 0.00 210.00 239.00 244.00 205.00

65020401 Invatamant secundar inferior 898.00 0.00 898.00 0.00 210.00 239.00 244.00 205.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 0.00 19.00 19.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00

6602 Sanatate 33.00 0.00 33.00 0.00 11.00 8.00 7.00 7.00

01 CHELTUIELI CURENTE 33.00 0.00 33.00 0.00 11.00 8.00 7.00 7.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 33.00 0.00 33.00 0.00 11.00 8.00 7.00 7.00

660208 Servicii de sanatate publica 33.00 0.00 33.00 0.00 11.00 8.00 7.00 7.00

6702 Cultura, recreere si religie 331.00 0.00 331.00 0.00 126.00 97.00 58.00 50.00

01 CHELTUIELI CURENTE 331.00 0.00 331.00 0.00 126.00 97.00 58.00 50.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 155.00 0.00 155.00 0.00 47.00 38.00 38.00 32.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 176.00 0.00 176.00 0.00 79.00 59.00 20.00 18.00

670203 Servicii culturale 270.00 0.00 270.00 0.00 105.00 79.00 45.00 41.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 40.00 0.00 40.00 0.00 19.00 8.00 7.00 6.00
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67020303 Muzee 42.00 0.00 42.00 0.00 20.00 8.00 8.00 6.00

67020307 Cămine culturale 188.00 0.00 188.00 0.00 66.00 63.00 30.00 29.00

670205 Servicii recreative si sportive 55.00 0.00 55.00 0.00 18.00 15.00 13.00 9.00

67020501 Sport 55.00 0.00 55.00 0.00 18.00 15.00 13.00 9.00

670250 Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 6.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00

6802 Asigurări si asistenta sociala 626.00 0.00 626.00 0.00 199.00 190.00 170.00 67.00

01 CHELTUIELI CURENTE 626.00 0.00 626.00 0.00 199.00 190.00 170.00 67.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 416.00 0.00 416.00 0.00 132.00 126.00 123.00 35.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 16.00 0.00 16.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 194.00 0.00 194.00 0.00 67.00 48.00 47.00 32.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi 587.00 0.00 587.00 0.00 182.00 187.00 168.00 50.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 587.00 0.00 587.00 0.00 182.00 187.00 168.00 50.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 19.00 0.00 19.00 0.00 1.00 1.00 0.00 17.00

68021501 Ajutor social 19.00 0.00 19.00 0.00 1.00 1.00 0.00 17.00

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale ■20.00 0.00 20.00 0.00 16.00 2.00 2.00 0.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 20.00 0.00 20.00 0.00 16.00 2.00 2.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinţe, Mediu si Ape 686.58 0.00 686.58 0.00 192.58 169.00 168.00 157.00

7002 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica 114.00 0.00 114.00 0.00 42.00 22.00 20.00 30.00

01 CHELTUIELI CURENTE 114.00 0.00 114.00 0.00 42.00 22.00 20.00 30.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 114.00 0.00 114.00 0.00 42.00 22.00 20.00 30.00

700206 Iluminat public si electrificări rurale 114.00 0.00 114.00 0.00 42.00 22.00 20.00 30.00

7402 Protecţia mediului 572.58 0.00 572.58 0.00 150.58 147.00 148.00 127.00

01 CHELTUIELI CURENTE 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 37.00 38.00 25.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 67.00 0.00 67.00 0.00 21.00 16.00 16.00 14.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.00 0.00 68.00 0.00 14.00 21.00 22.00 11.00

79 OPERAŢIUNI FINANCIARE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

81 TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

740205 Salubritate si gestiunea deşeurilor 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 37.00 38.00 25.00

74020501 Salubritate 127.00 0.00 127.00 0.00 33.00 35.00 36.00 23.00
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74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deşeurilor 8.00 0.00 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 437.58 0.00 437.58 0.00 115.58 110.00 110.00 102.00

7902 Partea a V-a Acţiuni economice 74.00 0.00 74.00 0.00 38.00 16.00 20.00 0.00

8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

830203 Agricultura 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 53.00 0.00 53.00 0.00 20.00 13.00 20.00 0.00

8402 Transporturi 21.00 0.00 21.00 0.00 18.00 3.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 21.00 0.00 21.00 0.00 18.00 3.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21.00 0.00 21.00 0.00 18.00 3.00 0.00 0.00

840203 Transport rutier 21.00 0.00 21.00 0.00 18.00 3.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 21.00 0.00 21.00 0.00 18.00 3.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990296 Deficitul secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 379.00 0.00 379.00 159.00 220.00 0.00 0.00

000202 I. VENITURI CURENTE 379.00 0.00 379.00 159.00 220.00 0.00 0.00

001202 C. VENITURI NEFISCALE 379.00 0.00 379.00 159.00 220.00 0.00 0.00

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 379.00 0.00 379.00 159.00 220.00 0.00 0.00

3702 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 379.00 0.00 379.00 159.00 220.00 0.00 0.00

370204 Varsaminte din secţiunea de funcţionare 379.00 0.00 379.00 159.00 220.00 0.00 0.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 411.00 0.00 411.00 0.00 191.00 220.00 0.00 0.00
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Cod
Indicator

Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Buget
iniţial

Influenta 
+ / -

Buget
rectificat

din care credite 
bugetare destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 411.00 0.00 411.00 0.00 191.00 220.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 411.00 0.00 411.00 0.00 191.00 220.00 0.00 0.00

6302 3artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 274.00 0.00 274.00 0.00 54.00 220.00 0.00 0.00

6602 Sanatate 241.00 0.00 241.00 0.00 41.00 200.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 241.00 0.00 241.00 0.00 41.00 200.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 241.00 0.00 241.00 0.00 41.00 200.00 0.00 0.00

660208 Servicii de sanatate publica 241.00 0.00 241.00 0.00 41.00 200.00 0.00 0.00

6702 Cultura, recreere si religie 33.00 0.00 33.00 0.00 13.00 20.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 33.00 0.00 33.00 0.00 13.00 20.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 33.00 0.00 33.00 0.00 13.00 20.00 0.00 0.00

670205 Servicii recreative si sportive 33.00 0.00 33.00 0.00 13.00 20.00 0.00 0.00

67020501 Sport 33.00 0.00 33.00 0.00 13.00 20.00 0.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinţe, Mediu si Ape 135.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00

7002 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 000 0.00 0.00

700250 Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

7402 3rotectia mediului 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00

7902 3artea a V-a Acţiuni economice 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

8402 Transporturi 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

840203 Transport rutier 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -32.00 0.00 -32.00 0.00 -32.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Cod
Indicator

Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Buget
iniţial

Influenta 
+ / -

Buget
rectificat

din care credite 
bugetare destinate 

stingerii plaţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 Excedentul secţiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul secţiunii de dezvoltare 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 0.00 0.00

Conducătorul instituţiei 
ING. MIRCEA VELICA

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil 

SOARE STELA
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